МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД АЗОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯАДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЗОВА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 Г.АЗОВА

ПРИКАЗ

28.06.2022            № 107-од

О  назначении координатора реализации

Программы «Одаренные дети на 2022 – 2024 гг.»

 На основании приказа УО г.Азова от 27.06.2022  № 383 «Об утверждении

муниципальной программы «Одарённые дети на 2022-2024 гг.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом, за координацию реализации

Программы Дерновую В.В., заместителя директора по УВР МБОУ СОШ № 9

г.Азова

2. Дерновой В.В., ответственному лицу за координацию реализации

Программы:

2.1 Разработать школьную Программу на 2022-2024 гг. по развитию и

поддержке одарённых детей на основе Муниципальной программы;

2.2 Разработать банк данных одаренных детей  и банк данных педагогов,

работающих с одаренным детьми.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор         Е.В.Карасев

С приказом ознакомлен (а,ы)

(личная подпись, расшифровка)     дата